
Parametry mechaniczne

Struktura folii

Siła rozciągająca przy przerwaniu

Wytrzymałość na uderzenie

Wydłużenie przy przerwaniu

Wytrzymałość na odklejanie

4 mil + 4 mil + 4 mil

28.500 PSI

336 Ib/inch

125%

7 Ib/inch

Parametry optyczne i słoneczne
Transmisja światła widzialnego

Odbicie światła widzialnego

Transmisja promieni UV

Odbicie całkowitej energii słonecznej

Transmisja całkowitej energii słonecznej

87%

11%

1%

10%

78%

Absorbcja całkowitej energi słonecznej

Współczynnik zacienienia

12%

0.94

Całkowita energia słoneczna zatrzymana 18%

Atest ITB

Atest przeciwwybuchowy

klasa P2A

GSA-D (3A)

12 Mil Clear

FOLIE OCHRONNE I ANTYWŁAMANIOWE
do zastosowania wewnętrznego


